
630875-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 630875-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnychz 
terenu Gminy Mietków
OJ S 204/2024 18/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Mietków
E-mail: urzad@mietkow.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnychz terenu Gminy Mietków
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych z terenu Gminy Mietków od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i 
określonych nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne jak również z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) i 
innych miejsc publicznych, w tym ich transport do instalacji przetwarzania odpadów 
komunalnych, a także dystrybucja worków na odpady komunalne zbierane selektywnie. 
Usługa będzie świadczona w okresie od dnia 01 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 
Wykonawca zobowiązuje się w szczególności do: Wykonywania przedmiotu zamówienia 
zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 
środowiska, ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
oraz ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach. Wykonywania przedmiotu zamówienia w 
sposób sprawny, ograniczający do minimum utrudnienia w ruchu drogowym, korzystaniu z 
nieruchomości oraz niedogodności dla mieszkańców Gminy Mietków. Dokonywania odbioru i 
transportu odpadów, również w przypadkach, kiedy dojazd do punktów odbioru odpadów 
komunalnych będzie utrudniony z powodu prowadzonych remontów dróg, dojazdów itp.
Identyfikator procedury: 4f5b4b5b-1190-4511-afe3-11b5d756b003
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Kolejowa 35  
Miejscowość: Mietków
Kod pocztowy: 55-081
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/630875-2024
mailto:urzad@mietkow.pl


630875-2024 Page 2/5

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Mietków
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych z terenu Gminy Mietków od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i 
określonych nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne jak również z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) i 
innych miejsc publicznych, w tym ich transport do instalacji przetwarzania odpadów 
komunalnych, a także dystrybucja worków na odpady komunalne zbierane selektywnie. 
Usługa będzie świadczona w okresie od dnia 01 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 
Wykonawca zobowiązuje się w szczególności do: Wykonywania przedmiotu zamówienia 
zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 
środowiska, ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
oraz ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach. Wykonywania przedmiotu zamówienia w 
sposób sprawny, ograniczający do minimum utrudnienia w ruchu drogowym, korzystaniu z 
nieruchomości oraz niedogodności dla mieszkańców Gminy Mietków. Dokonywania odbioru i 
transportu odpadów, również w przypadkach, kiedy dojazd do punktów odbioru odpadów 
komunalnych będzie utrudniony z powodu prowadzonych remontów dróg, dojazdów itp. 
Szczegółowy opis Przedmiotu Zamówienia, został określony w Załączniku nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: GO.271.1.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Ilość: 1 tony
Opcje:
Opis opcji: Przewidywana ilość odpadów ma charakter wiążący oraz służy do porównania 
ofert. Z uwagi na możliwość składania przez właścicieli nieruchomości korekt deklaracji oraz 
nowych deklaracji w zakresie odpadów komunalnych, Zamawiający przewiduje możliwość 
skorzystania z prawa opcji, polegającej na zwiększeniu lub zmniejszeniu o 10% 
przewidywanej łącznej ilości odpadów. Wskazana tolerancja dotycząca ilości odpadów będącą 
przedmiotem zamówienia należy rozumieć jako prawo opcji w rozumieniu zapisów art. 441 
Pzp.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gmina Mietków
Kod pocztowy: 55-081
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gmina Mietków

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025



630875-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: Zamówienie powtarzane jest cyklicznie na podobnych zasadach. Kolejne postępowanie 
o udzielenie zamówienia planowane jest na październik 2025 r.
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Podstawą przyznania punktów w kryterium Cena będzie cena oferty brutto podana przez 
wykonawcę w Formularzu Ofertowym
Waga (wartość procentowa, dokładna): 70

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Opis: Aspekt środowiskowy - normy emisji spalin pojazdów wykorzystywanych na potrzeby 
realizacji zamówienia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/mietkow

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/mietkow
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 22/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy. Odwołanie wnosi się 

https://platformazakupowa.pl/pn/mietkow
https://platformazakupowa.pl/pn/mietkow


630875-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie 
wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Mietków
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Mietków
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Mietków
Numer rejestracyjny: 9131025850
Adres pocztowy: ul. Kolejowa 35  
Miejscowość: Mietków
Kod pocztowy: 55-081
Podpodział krajowy (NUTS): Wrocławski (PL518)
Kraj: Polska
E-mail: urzad@mietkow.pl
Telefon: +48713168113
Faks: +48713168184
Adres strony internetowej: www.mietkow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mietkow
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mietkow
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 526 22 39 325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a Departament Odwołań Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp
Role tej organizacji: 

mailto:urzad@mietkow.pl
http://www.mietkow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mietkow
https://platformazakupowa.pl/pn/mietkow
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp
https://www.gov.pl/web/uzp


630875-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 000c6b11-3d7f-40a9-9003-e4f6f71e4036 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 17/10/2024 11:33:56 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 630875-2024
Numer wydania Dz.U. S: 204/2024
Data publikacji: 18/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-17T22:06:36+0000




